

Link do produktu: <https://zapachowyraj.pl/glantier-525-roletka-z-ekstraktem-perfum-8-ml-inspirowana-jadore-christian-dior-p-671.html>



Glantier 525 roletka z ekstraktem perfum 8 ml inspirowana J'adore Christian Dior

Cena	36,00 zł
Numer katalogowy	GLR525
Kod EAN	5904162524952

Opis produktu

Roletka z ekstraktem perfum 525 - zaperfumowanie aż 44%

Roletka Glantier 525 to wyjątkowy ekstrakt damskich Perfum Glantier 525 Kwiatowo-Owocowych o zawartości olejków zapachowych sięgających aż 44%, co czyni ją produktem o niebywale trwałym aromacie i niepowtarzalnym stężeniu starannie dobranej kompozycji najwyższej klasy. Elixir zamknięty w szykownym, poręcznym flaconie o pojemności 8 ml swobodnie mieści się w małej damskiej torebce, co sprawia, że jego posiadaczka ma swój ulubiony zapach zawsze przy sobie, a intensywność oraz wydajność absolutu pozwalają cieszyć się nim przez długie godziny. To produkt typu roll-on z wygodną kuleczką, która gwarantuje szybką i dyskretną aplikację zapachu na skórę, zamiast klasycznym atomizerem.

Egzotyczna, kwiatowo-owocowa kompozycja Roletki z ekstraktem perfum 525 od pierwszej chwili wprawia w pozytywny nastrój i urzeka otoczenie świeżymi nutami.

Owocowe otwarcie z egzotycznego melona, słodkiej brzoskwini, soczystej gruszki, cytrusowej bergamotki w asyście łagodnej magnolii niesie subtelne powitanie niczym delikatny podmuch wiatru dający orzeźwienie w upalny dzień. Serce zapachu rozkwita kwiatami z całego świata: eteryczną tuberozą, tropikalną orchideą, aromatyczną konwalia, kremowym jaśminem i powabną różą, dedykowanymi dla wyjątkowej kobiety. Orientalna baza zawiera cenne esencje o zmysłowych tonach, a wśród nich sensualne piżmo, rozgrzewająca wanilia, balsamiczny cedr i dojrzała jeżyna.

Nuty zapachowe:

- Nuty głowy: magnolia, melon, brzoskwini, gruszka, bergamotka, mandarynka
- Nuty serca: tuberoza, śliwka, fiołek, orchidea, frezja, jaśmin, konwalia, róża
- Nuty bazy: piżmo, wanilia, cedr, jeżyna

Roletka z ekstraktem perfum 525 to kwiatowo-owocowa kreacja stworzona z pasji i zamiłowania do pięknych zapachów, wyrażona w formie ekskluzywnego eliksiru zamkniętego w luksusowym flaconiku. Ten wyjątkowy absolut został wyprodukowany w Polsce z wysokiej klasy francuskich nut zapachowych, sprowadzanych z kwitnącej Prowansji, z samego serca regionu Grasse, który słynie wśród perfumiarzy jako kolebka najdoskonalszych aromatycznych esencji.

Zapach inspirowany: J'adore Christian Dior

Pojemność: 8 ml